
UCHWAŁA NR LXV/395/22 
 Rady Gminy Skołyszyn 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 
 

zmieniająca Uchwałę Nr LXIII/383/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 17 listopada 2022 roku             
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2022 roku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 10, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2022, poz. 559 z późn. zm.), art. 3 pkt 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1634 
z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

 
§1. W Uchwale Nr LXIII/383/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 17 listopada 2022 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2022 roku §1. 
otrzymuje brzmienie: „§1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 
Gminy Skołyszyn na rok 2022, w wysokości 3 600 000,00 zł (słownie: trzy miliony sześćset 
tysięcy złotych 00/100), na zakup oraz dystrybucję paliwa stałego – węgiel kamienny, 
zgodnie z Ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 poz. 2236).” 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Dariusz Łyszczarz 
Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


